Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

15 июля  2010г.                                                                                               № 53/162-II
	Об объеме сведений для информирования избирателей о кандидатах, выдвинутых на выборах в органы местного самоуправления на территории Цивильского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 20 Закона чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Определить объем сведений для информирования избирателей о кандидатах, выдвинутых на выборах в органы местного самоуправления на территории Цивильского района (прилагаются).

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Цивильского района.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                                Т.П. Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                            Е.Б. Финчурина

Объем сведений для информирования избирателей о кандидатах на должность главы _______________________________________________
(наименование муниципального образования)

	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата рождения
	Место работы
	Должность
	Принадлежность к общественному объединению и статус в нем
	Сведения об осуществлении полномочий депутата на непостоянной основе
	Кем выдвинут
	Дата выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Председатель

избирательной комиссии                                   ___________                         __________________

(подпись)                                                    (инициалы, фамилия)

М.П.

Приложение 2

Объем сведений для информирования избирателей о кандидатах в депутаты

________________________________________________
(наименование представительного органа)

	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата рождения
	Место работы
	Должность
	Принадлежность к общественному объединению и статус в нем
	Сведения об осуществлении полномочий депутата на непостоянной основе
	Кем выдвинут
	Дата выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Председатель

избирательной комиссии                                   ___________                         __________________

(подпись)                                                    (инициалы, фамилия)

М.П.